
20/02/2024, 15:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1165145&tipo=t 1/7

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00065/2023

Às 16:04 horas do dia 16 de fevereiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TERESA CRISTINA JANES CARNEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23068010100202360, Pregão nº 00065/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.552.270,8800
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.730.011,2000 .

Itens do grupo:

 1 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel

 2 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel

 3 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel

 4 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel

 5 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel

 6 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel

 7 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel

 8 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel

 9 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel

 10 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel

 11 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel

 12 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel

 13 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Dentro da Franquia sem Papel

 14 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão, páginas A4, monocromático, dentro da franquia sem papel.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINAS MÊS
Valor Estimado: R$ 849.469,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 557.464,3200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 557.464,3200



20/02/2024, 15:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1165145&tipo=t 2/7

Adjudicado 16/02/2024
16:03:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 557.464,3200

Adjudicado 16/02/2024
16:03:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 557.464,3200

Homologado 16/02/2024
16:04:25

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem
Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINA
Valor Estimado: R$ 461.893,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 254.837,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 254.837,7600

Adjudicado 16/02/2024
16:03:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 254.837,7600

Adjudicado 16/02/2024
16:03:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 254.837,7600

Homologado 16/02/2024
16:04:26

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINAS MÊS
Valor Estimado: R$ 310.393,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 222.546,2400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 222.546,2400

Adjudicado 16/02/2024
16:03:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 222.546,2400

Adjudicado 16/02/2024
16:03:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 222.546,2400

Homologado 16/02/2024
16:04:27

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem
Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINA
Valor Estimado: R$ 144.077,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:-



20/02/2024, 15:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1165145&tipo=t 3/7

Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 108.936,4800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 108.936,4800

Adjudicado 16/02/2024
16:03:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 108.936,4800

Adjudicado 16/02/2024
16:03:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 108.936,4800

Homologado 16/02/2024
16:04:28

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINAS MÊS
Valor Estimado: R$ 25.036,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 18.777,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 18.777,6000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 18.777,6000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 18.777,6000

Homologado 16/02/2024
16:04:29

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem
Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINA
Valor Estimado: R$ 12.199,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 10.134,7200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 10.134,7200

Adjudicado 16/02/2024
16:03:35 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 10.134,7200

Adjudicado 16/02/2024
16:03:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 10.134,7200



20/02/2024, 15:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1165145&tipo=t 4/7

Homologado 16/02/2024
16:04:31

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINAS MÊS
Valor Estimado: R$ 250.787,5200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 179.809,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 179.809,9200

Adjudicado 16/02/2024
16:03:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 179.809,9200

Adjudicado 16/02/2024
16:03:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 179.809,9200

Homologado 16/02/2024
16:04:32

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem
Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINA
Valor Estimado: R$ 116.407,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 88.015,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 88.015,2000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 88.015,2000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 88.015,2000

Homologado 16/02/2024
16:04:33

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINAS MÊS
Valor Estimado: R$ 229.823,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 168.163,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



20/02/2024, 15:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1165145&tipo=t 5/7

Adjudicado 16/02/2024
16:03:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 168.163,2000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 168.163,2000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 168.163,2000

Homologado 16/02/2024
16:04:34

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem
Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINA
Valor Estimado: R$ 109.293,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 90.797,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 90.797,7600

Adjudicado 16/02/2024
16:03:38 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 90.797,7600

Adjudicado 16/02/2024
16:03:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 90.797,7600

Homologado 16/02/2024
16:04:35

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINAS MÊS
Valor Estimado: R$ 3.578,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 2.726,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 2.726,4000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 2.726,4000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 2.726,4000

Homologado 16/02/2024
16:04:36

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Excedente a Franquia sem
Papel
Tratamento Diferenciado: -



20/02/2024, 15:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1165145&tipo=t 6/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINA
Valor Estimado: R$ 1.713,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.451,5200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 1.451,5200

Adjudicado 16/02/2024
16:03:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 1.451,5200

Adjudicado 16/02/2024
16:03:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 1.451,5200

Homologado 16/02/2024
16:04:37

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Dentro da Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Dentro da Franquia sem Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINAS MÊS
Valor Estimado: R$ 25.929,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 17.520,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 17.520,0000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 17.520,0000

Adjudicado 16/02/2024
16:03:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 17.520,0000

Homologado 16/02/2024
16:04:38

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Excedente a Franquia - sem
Papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: PÁGINA
Valor Estimado: R$ 11.668,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SELBETTI TECNOLOGIA S.A. , pelo melhor lance de R$ 8.830,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/02/2024
16:03:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 8.830,0800

Adjudicado 16/02/2024
16:03:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 8.830,0800



20/02/2024, 15:57 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1165145&tipo=t 7/7

Adjudicado 16/02/2024
16:03:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SELBETTI
TECNOLOGIA S.A., CNPJ/CPF:83.483.230/0001-86, Melhor lance :

R$ 8.830,0800

Homologado 16/02/2024
16:04:39

TERESA CRISTINA
JANES CARNEIRO

Fim do documento


